В Президиум
  МСОО яхтсменов класса «Дракон»
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в члены Межрегиональной спортивной общественной организации яхтсменов класса «Дракон» (МСОО яхтсменов класса «Дракон»):

Я,____________________________________________________________________________ (ФИО)
Обязуюсь активно участвовать в развитии МСОО яхтсменов класса «Дракон», выполнять решения Общего собрания членов, Президиума и исполнительных органов Ассоциации.
Информация о физическом лице:

	Дата рождения:

	Паспортные данные, серия, номер:

	Кем и когда выдан, код подразделения:

	Адрес места жительства:

	Телефон/факс (включая код города):

	Мобильный телефон:

	Адрес электронной почты:

	Яхта/яхт-клуб (при наличии):

	Яхтенная квалификация, если есть:

	Спортивное звание:

Я согласен с обработкой личных персональных данных,
 _________________________________/_______________________________/

(Подпись)

          (Ф.И.О.)
«_____»____________________________г.